

امام جمعه لامرد انتقاد کرد؛

گلایه مندی شهروندان لامردی نسبت به کمبود آب در شهرستان

حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد گفت: آبفای شهری لامرد هرچه سریع‌تر نسبت به رسیدگی وضعیت بغرنج آب و حل و فصل کمبودهایی که واقعاً وجود دارد و به عینه مشاهده می‌شود، اقدام عاجل کنند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در خطبه دوم نمازجمعه دشمن شکن امروز لامرد اظهار کرد: کم کم شاهد شروع به کار فعالیت های انتخاباتی هستیم که یکی از سخت ترین میدان های رعایت تقوا، تقوای سیاسی است که باید در تمامی زندگی رعایت کرد.

وی افزود: تقوا در میدان سیاست خیلی سخت و دقیق است و انسانی که تقوا داشته باشد مدافع او خداوند است و اگر تقوا رعایت نکنیم مجبور می شویم به هر کسی آویزان شویم و هر حرفی را بزنیم.

او، با بیان این مطلب که ما یکی از افراد تکمیل کننده پازل در عرصه انتخابات هستیم اظهار کرد: رعایت اخلاق در انتخابات و تقوا سیاسی در انتخابات مهم است و تا نتور انتخابات داغ نشده انسان باید معیارها و اصول را رعایت کرده و در آن دقت نماید.

امام جمعه لامرد به سالگرد شهدای شاهچراغ، شهدای اغتشاشات سال قبل و شهید فهمیده اشاره کرد و گفت: دشمن به بدترین وضع ممکن هموطنان ما را به شهادت رساندند که این خوی وحشی گری که از سوی آنان سرزده نشان از ضعیف آنان است.

وی تحلیل قرآنی و دینی نسبت به حوادث اخیر بویژه نسل کشی در نوار غزه داشت و افزود: در روایات و قرآن داریم وقتی طفلی می خواهد متولد شود و بناست حکومت فرعون را از بین ببرد طفل هایی را که میشناختند و مادرانی را که حامله بودند شناسایی و همه را سر بریدند.

وی بیان کرد: سنت الهی بر این است، تک تک این اطفال روح دارند و روح آنان نسبت به ماها نزدیک تر به خدا است، خدا اینها را خلق کرده و بناست ابدیتی داشته باشند و در آن زمان خداوند دستگاه فرعون را که ادعای خدایی داشت قدم به قدم از بین برد.

امام جمعه لامرد با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری که پیروزی از آن فلسطین است و نابودی اسرائیل قطعی و حتمی است خاطرنشان کرد: با شهادت اطفال در غزه و شاهچراغ دشمن گور خود را کنده و این اطفال نظام فرعون را نابود کرده اند و یقین بدانید نظام آمریکایی را هم نابود خواهند کرد و ما مردم باید صبر و تحمل داشته باشیم.

وی، با بیان این مطلب که مردم ایران هشت سال در مقابل استکبار ایستادگی کردند و چه خون ها که ریخته شد اظهار کرد: صدای مظلومانه و استغاثه این کودکان دل هر انسانی را به درد می آورد و خداوند به آنها صداها لبیک می گوید و راه مردم ایران را بعنوان راه خود انتخاب کرده اند که این نیاز به استقامت و شجاعت است که قطعاً به پیروزی ختم خواهد شد.

وی گفت: اتفاقاتی که در فلسطین رقم می خورد گفتمان مقاومتی است که از ۸ سال دفاع مقدس ایران درس گرفته اند و حال در ملت مظلوم فلسطین ظهور پیدا کرده و گفتمان مقاومت در مقابل ظلم، زور و خیانت در حال نتیجه دادن است که حاصل آن ریخته شدن خون شهدای عزیز در تمامی این سال هاست.

خطیب جمعه لامرد در بخش پایانی سخنان خود به گلایه مندی مردم نسبت به بعضی ادارات شهرستان اشاره کرد و گفت: بعضی کوتاهی ها از سوی بعضی از مسولان ادارات صورت می گیرد که قابل جبران است و مدیران باید خود را اصلاح کنند.

وی تاکید کرد: مردم نسبت به معضل آب گلایه مندند که چرا اداره آبفای شهرستان در شهر لامرد کنتورخوان آب ندارد؟ و این اجحاف در حق مردم و دولت است.

وی بیان کرد: اگر قبض آب پرداخت نشود یکباره باید پول سنگین و یا تساعدی پرداخت شود و از طرفی هم به ضرر دولت است و این را مردم بارها و بارها تاکید و مطالبه کرده اند و آقایان مسول هم فقط وعده می دهند.

خطیب جمعه لامرد در پایان: با بیان این مطلب که موضوع آب، موضوعی نیست که بشود به راحتی از کنار آن گذشت اظهار کرد: آبفای شهری لامرد نسبت به گوشه و کنار شهر که انشعابات غیرمجاز زیادی هم وجود دارد ورود کند و در مجتمع مسکونی هایی که در شهر لامرد نیز می باشند مشکل کمبود آب است که این هم یک معضل است و آبفا فوراً ورود کند